2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2021

                                        № 1353
г. Вятские Поляны
О внесении изменений в постановление администрации

города Вятские Поляны от 26.12.2012 № 2605
В соответствии  со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 01.06.2017                   № 104-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и по согласованию с территориальной избирательной комиссией города  администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации города Вятские Поляны                      от 26.12.2012 № 2605 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории города Вятские Поляны» (с изменениями внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны                    от 16.01.2013 № 47, от 04.03.2014 № 369, от 18.07.2014 № 1441, от 29.06.2015  № 1251, от 11.03.2016 №470, от 01.06.2017 № 877, от 27.11.2017 №1842,                     от 25.06.2018 № 1024, от 02.03.2020 № 351, от 07.05.2021 № 660) следующие изменения:

1. В описании избирательного участка № 167 цифровое выражение                    «6-21-52» заменить цифровым выражением «6-22-92».
2. В описании избирательного участка № 171 цифровое выражение                 «6-06-10» заменить цифровым выражением «89229408272».
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой вестник»  и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
Глава  города  Вятские Поляны
                                   В.А. Машкин
ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления

по взаимодействию

с представительным органом
	О.Ю. Рубинович